82730 STAGING MBL001073204 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

11 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBL001043576 36.00 400 400 24.43 9771.60 6.00 586.30 6.00 586.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10944.19

Total: 1968 1942 81163.46 5744.13 5744.13 0.00 0.00 0.00 92651.70

Amount 
(INR) :

Ninety Two Thousand Six Hundred and Fifty One and Seventy paisa Only